
MPGKiM StAWNO 

Miejskic Przedsi^biorstwo Gospodarki 
Koiniinnlnej i Mieszksuiiowej 

Spolka z 0. o. \ Slawnie 
76-100 Slaw no. ill. Polanouska 43. icl./lax (59) 810 30 41 

e-mnil: mpakim.slawnoVfAvp.pl NIP 839-()()0-55:(S3 
K R S 0000104535 kapilat /aktadouv 851.400.00 / I 

L.d:ijCTr'.fr'./20]7 

Slawno, dn. 29.06.2017 r. 

Do wszystldcli wykonawcow, 

ktorzy ziozyli oferty 

Nr sprawy: 1/2017 

Dotyczy: post^powanie o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

Dostawa urzfjdzenia myjijcego pojemnild na odpady na potrzcby 

M P G K i M sp. z 0 .0 . w Slawnie 

Z A W I A D O M I E N I E 

o odrzuceniu ofcrty oraz uniewaznieniu postijpowania 

Stosownie do art. 93 ust 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowlen publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2015 r. 2164 z pozn. zm.) zwanej dalej ustawy Pzp, Zamawiajgcy zawiadamia o uniewaznieniu 

post^powania oraz o odrzuceniu oferty. 

Zamawiaj^cy informuje, Iz w przedmiotowym post?powaniu ofert? ziozyli n/w Wykonawcy uzyskuj^c 

nast^pujqcq liczb? punktow: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktow w 

kryterium cena 
max 70 pkt 

Liczba punktow 
w kryterium 

termin realizacji 
max 30 pkt 

Punktacja 
tqczna 

I 

Stal sp. z 0 . 0 . 
ul. Pomiechowska 49 lok. 12 

04-694 Warszawa 70 30 100 

2 
Grajan sp. z o.o. 

Klolyldzin5 
64-830 Margonin 

0 0 0 



Miejskic Przedsi^biorstwo Gospodarki 
Koimmaliiej i Mieszliaiiiowej 

Spotka z 0. 0. w Slawnie 
76-100 Siauiio. ul, Polanouska 43. lel./lax (59) 810 30 4! 

c-mail: mpakim.slauno•f;A^p.pl NIP 839-000-55-63 
K R S 0000104535 kanital /akladouv 85 1.400.00 / I 

I . Informacja o odrzuceniu oferty. 

Zamawiaj^cy informuje, iz w przedmiotowym post^powaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego, nr sprawy 1/2017, odrzucona zostaje oferta: 

1) Oferta nr 2 zlozona przez Wykonawcy Grajan sp. z o.o.KlotyIdzin5 64-830 Margonin 

Odrzucenie oferty nast^puje na niocy art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, tj. tresc oferty nie odpowiada tresci 

specyfikacji istotnych warunkow zamowienia. 

Uzasadnicnie 

Zamawiaj^jcy stwierdza, ze oferta Wykonawcy, ktory zfozyl ofert? nr 2, nie odpowiada tresci Specyfikacji 

Istotnych Warunkow Zamowienia w nast^puj^cym zakresie: 

1) Wykonawca w zal^czniku nr 1 A dotycz^cego przedmiotu zamowienia - paranietry techniczne w 

charakterystyce przedmiotu w pkt. 1 wskazal zbiornik wody wykonany z tworzywa sztucznego o poj. 350 

I. W charakterystyce przedmiotu bylo wskazane, iz zbiornik vvodny powinien bye wykonany zestah 

nierdzewnej o pojemnosci minimum 300 1. 

A zatcm, odrzucenie oferty nast^puje na mocy art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, tj. tresc ofcrty nie 

odpowiada tresci specyfikacji istotnych warunkow zamowienia. 

W zwiqzku z powyzszym postanowiono jak w sentencji. 

n . Informacja o uniewaznieniu post^powania. 

Zamawiajqcy, dzialaj^c na podstawie art. 93 ust. 3 ustawy Pzp zawiadamia wykonawcow o uniewaznieniu 

post?powania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostaw^ urz^dzenia myjjjcego 

pojemniki na odpady na potrzeby MPGICiM sp. z o.o. w Slawnie, nr sprawy 1/2017 

Uzasadnicnie 

Post^powanie zostaje uniewaznione na mocy art, 93 ust. I pkt 4 ustawy Pzp., z uwagi na to, ze w 

post^powaniu cena najkorzystniejszej oferty przewyzsza kwot^, ktor^ zamawiajgcy przeznaczyi na realizacj? 

zadania. 

W przedmiotowym post^powaniu ziozono dwie oferty, z ktorych jedna zostala odrzucona na podstawie art. 

89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp. 

2 

MPGKiM SUWNO 


